
 

UCHWAŁA  NR 147/XX/2008 

RADY GMINY W BIELSKU 

z dnia 14 listopada 2008 roku 

 

W sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Zągotach. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  i lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591  

z późn. zmian.)oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 i art. 37, 

ust. 4 z późn. zmian.)  w związku z art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U z 1991r, Nr 91, poz. 408 z późn. zmian.),  

po rozpatrzeniu wniosku Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Zągotach z dnia 15 października 2008 roku Rada Gminy  

w Bielsku uchwala, co następuje: 

 

§  1 

 

Z dniem 31 marca 2009 roku likwiduje się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Zągotach. 

 

§  2 

 

1. W celu zapewnienia ciągłości sprawowania opieki zdrowotnej 

mieszkańcom terenu działania  ośrodka zdrowia w Zągotach wyraża 

zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym  na okres 10 lat  

tj. od dnia 1 kwietnia 2009 roku do dnia 31 marca 2019 roku  

nieruchomości zabudowanej położonej w Zągotach na działce nr 98  

o pow. 0,26 ha  z przeznaczeniem na świadczenie usług medycznych. 

2. Wyraża zgodę  na użyczenie, protokołem zdawczo – odbiorczym, 

wyposażenia, sprzętów , wszystkich środków i materiałów medycznych. 



3. Szczegółowe warunki wydzierżawienia zostaną określone w umowie 

dzierżawy. 

 

§  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

§  5 

 

Uchwała podlega opublikowaniu  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Bielsk oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 


